

Data e hora da consulta: 14/05/2026 12:04

Usuário: ***.323.011-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70027	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE TOCANTINS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.789.902/0001-72	202 NORTE, AV. TEOTONIO SEGURADO, CONJ. 01, LOTES 1 E 2, PL.	77006-214
Município	UF	Telefone
PALMAS	TO	(063)3229-9755

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2026	NE	428	2026PE000379

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	259855	1000000000	339030	70118	CRP MANMAQ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/05/2026	Estimativo	0008578-20.2022.6.27	-	137.939,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.306.524/0002-96	LEISTUNG COMERCIO E SERVICOS DE SISTEMAS DE E	37502-524
Endereço		
JOSE GALDINO 232 NOSSA SENHORA DE FA		
Município	UF	Telefone
ITAJUBA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
167	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	I	-	

Descrição

Despesa com a contratacao do fornecimento de pecas para manutencao corretiva avulsa do sistema de alimentacao ininterrupta (UPS) modular da marca LEISTUNG, Contrato 12/2026.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 14/05/2026 12:04

Usuário: ***.323.011-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	137.939,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ventilador 24VDC 378m3/h	15.290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	5,00000	3.058,0000	15.290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CAPACITOR 2200uf 450VDC P/ NW20023	23.616,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	20,00000	1.180,8000	23.616,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Capacitor 75uF 250 V	9.072,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	15,00000	604,8000	9.072,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Capacitor 40uF 450 V	9.495,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	15,00000	633,0000	9.495,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Placa de potencia para modulo de 20kVA	54.124,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	1,00000	54.124,0000	54.124,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Placa de Controle para modulo de 20kVA	26.342,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	1,00000	26.342,4000	26.342,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

***.526.081-**

14/05/2026 11:43:33

Data e hora da consulta: 14/05/2026 12:04

Usuário: ***.323.011-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

HELOISA GOMES DA SILVA

***.323.011-**

14/05/2026 10:36:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/05/2026 11:43:33	Alteração